
در بازی نخست دو گل خورد تا تمام آن آمارهای حیرت انگیزی که از 
خود به جا گذاشته بود، زیر سؤال برود. هر چند که مدافعان در این 
وضعیت نقشی کلیدی داشتند اما به هر حال حسینی هم بی تقصیر 
نبود. سید حسین اما آن قدر آماده و قبراق هست که در ادامه لیگ 
نمایش متفاوتی از خود به جا بگذارد و به همان دیوار رسوخ ناپذیر 

تبدیل شود.

عارف غلامی را باید در ردیف پراشتباه ترین مدافعان تاریخ باشگاه 
استقلال قرار داد. بازیکنی که بیشتر حواسش به گلزنی است و هرگز 
روی عملیات دفاعی تمرکز ندارد. در بازی با سپاهان روی دیگر از 
اشتباهات این مدافع در برابرمان قرار گرفت و دیدیم که او در پاس 
دادن هم با اشکالات بزرگی مواجه است! در این شرایط نیمکت نشینی 

او دور از ذهن نیست.

عارف غلامیسید حسین حسینی

همیشه پراشتباهدوباره برمی گردد؟

از سجاد شهباززاده انتظاراست در روزهایی که خط میانی استقلال 
چندان رو به راه نیست و هنوز این تیم به شرایط آرمانی نرسیده، به 
مانند روزهای اوجش در سپاهان که یک تنه در خط حمله بار سنگین 
گلزنی را به دوش می کشید و از موقعیت های مرده گل می ساخت در 
ترکیب استقلال نیز همان گونه باشد. بازی با ملوان بهترین فرصت 

برای شهباززاده است.

سجاد شهباززاده

گل بزن پسر !

 پنجشنبه  27 مرداد 1401  سال بیست و ششم  شماره 7106 

از کمپ آبی
5استقلال

zzنگاه فنی

در بازی اول استقلال مقابل سپاهان که 
با شکست تمام شد، خیلی ها اعتقاد 
داشتند که غیبت برخی بازیکنان در 
شکست آبی ها اثر گذار بوده است. 
یکی از این بازیکنان، صالح حردانی 
است که فصل پیش یکی از مهره های 
کلیدی در دستان فرهاد مجیدی به 
حساب می آمد. حردانی در سمت 
راست استقلال به مهره ای کلیدی 
تبدیل شده بود و هم در دفاع تیمی و 
هم در عملیات هجومی بسیار هماهنگ 
بود، به گونه ای که حتی در هفته های 
پایانی لیگ گذشته پایش به گلزنی 
هم باز شد و توانست برای استقلال 

گل بزند.
 بدون شک غیبت چنین بازیکنی برای 
استقلال نگران کننده خواهد بود کما 

اینکه دیدیم در بازی اول مقابل سپاهان 
غیبت این بازیکن تا چه اندازه در نظم 

تیمی اثر گذاشت.
تردیدی نیست اگر حردانی به فرم بدنی 
مطلوب برسد، ساپینتو در جناح راست 
دغدغه ای نخواهد داشت و می تواند 
روی این بازیکن هم در دفاع و هم در 

ایجاد موقعیت های گل حساب کند.
با توجه به اینکه کوین یامگا نیز نمایش 
مطلوبی در بازی با سپاهان از خود به 
جا نگذاشت، لزوم بازگشت حردانی 
به ترکیب استقلال بیش از هر زمان 

دیگری احساس می شود.
البته باید دید با توجه به مصدومیتی 
که برای این بازیکن در بازی تدارکاتی 
پیش فصل به وجود آمده آیا ساپینتو 
ریسک بازی گرفتن از حردانی در ترکیب 

اصلی را به جان خواهد خرید یا خیر؟
شاید عاقلانه ترین راه استفاده یک 
نیمه ای از حردانی باشد هر چند که در 
نهایت این مربیان استقلال هستند که 
درباره بودن یا نبودن حردانی در ترکیب 
اصلی نظر نهایی را صادر خواهند کرد.
به هر حال استقلال در بازی سخت 
مقابل ملوان می تواند روی صالح هم 
حساب کند و این ساپینتو است که 
تصمیم می گیرد هافبک-مدافع راست 
تیمش را در ترکیب اصلی بازی بدهد 

یا خیر؟!
 

میرزایی روی نیمکت؟
با توجه به اینکه نمایش رضا میرزایی 
در بازی اول با سپاهان چندان جالب 
نبود، احتمال بسیار زیادی وجود دارد 

که سرمربی استقلال دیگر از این 
بازیکن در ترکیب اصلی استفاده 
نکند. شاید در بازی اول با سپاهان 
دست ساپینتو قدری بسته بود که 
تصمیم گرفت میرزایی را از ابتدا در 
ترکیب اصلی قرار دهد اما در بازی 
دوم شانس آنچنانی نمی توان برای 
این بازیکن قائل بود و اگر حردانی 
آماده باشد، انتخاب اول سرمربی 
استقلال خواهد بود و اگر او در شرایط 
نسبی باشد به احتمال زیاد یامگا در 
سمت راست بازی خواهد کرد و صالح 
یک نیمه فرصت بازی خواهد یافت. 
احتمالاً یا به میرزایی بازی نخواهد 
رسید یا اینکه سرمربی استقلال 
پست دیگری را برای این بازیکن در 

نظر خواهد گرفت.

حردانی در ترکیب اصلی یا روی نیمکت

صالح به جناح راست جان می دهد

zzخبر

انزلی چی ها به ورزشگاه 
نمی روند

محرومیت تماشاگر 
این بار به نفع 

استقلال
استقلال در هفته اول لیگ 
بیست و دوم نتوانست در بازی 
مهم مقابل سپاهان از حضور 
تماشاگران خود بهره مند شود. 
تصمیمی که شاید در دور 
برگشت لطمه بیشتری به 
استقلال وارد کند و با آزاد شدن 
ورود تماشاگران باعث شود 
استقلال در بازی با سپاهان 
در اصفهان مقابل تماشاگران 
این تیم قرار بگیرد. شاید اگر 
تصمیم گیران در فدراسیون 
فوتبال همه جوانب را در نظر 
می گرفتند هرگز چنین اتفاقی 
رخ نمی داد که با وجود تهیه 
بلیت از سوی برخی هواداران 
نند در  ا نها نتو استقلالی، آ
ورزشگاه آزادی نمایش تیم 
خود را مقابل سپاهان که یکی 
ازمدعیان محسوب می شود، 

تماشا کنند.
به هر حال آن بازی تمام شد 
و حالا دوباره خبر می رسد که 
بازی ملوان و استقلال بدون 
حضور تماشاگر برگزار خواهد 
شد. تصمیمی که البته شاید 
این بار به سود استقلال باشد 
و از رویارویی با تماشاگران 
انزلی که شور و حرارت بالایی 

هم دارند، مصون بمانند.  
لبته گفته شده به دلیل  ا
برخی موانع از سوی میزبان 
چنین تصمیمی اتخاذ شده و 
ماجرای محرومیت تماشاگران 
از حضور در ورزشگاه مرحوم 
ئل  مسا ن  یقرا قا سیروس 
دیگری است و ارتباطی به 
ماجرای هفته قبل ندارد. هر 
چند که برخی معتقدند با 
بدون تماشاگر شدن این بازی 
به احتمال زیاد دیگر بازی های 
لیگ برتر نیز در هفته دوم 
بدون حضور تماشاگران برگزار 

خواهد شد.

آمانوف از دوره 
مجیدی مغضوب 

شده بود
 عزیزبک آمانوف این روزها 
جمع  ر  د بی  خو یط  شرا
بازیکنان استقلال ندارد و به 
نظر می رسد بزودی قرارداد 
او فسخ می شود یا اینکه 
با باشگاه های دیگر مذاکره 
خواهد شد تا این ملی پوش 
ازبکستانی به صورت قرضی 
در اختیار آنها قرار بگیرد. 
البته شرایط عزیزبک صرفاً 
محدود به دوران سرمربیگری 
ریکاردو ساپینتو نمی شود 
بلکه این هافبک در زمان 
فرهاد مجیدی و از اواخر 
فروردین امسال به نوعی 
مورد غضب قرار گرفته بود و 
از وجودش نه تنها در ترکیب 
ثابت استفاده نمی شد بلکه 
به عنوان بازیکن ذخیره هم 
چندان مورد نظر نبود. در 
واقع اگر فرهاد مجیدی در 
استقلال می ماند به احتمال 
فراوان آمانوف باید راهی تیم 
دیگری می شد ولی ریکاردو 
ترجیح داد او را نگه دارد و حالا 
ظاهراً به این نتیجه رسیده 
که بازیکن دیگری جانشین 

او شود.
عزیزبک آمانوف زمستان 
لی  ستقلا ا شته  گذ ل  سا
شد و چند بازی خوب هم 
برای این تیم انجام داد 
ولی روزهای خوش در جمع 
استقلالی ها پس از پنالتی 
که مقابل نساجی در جام 
حذفی خراب کرد، به پایان 
رسید و این بازیکن دیگر 
نتوانست موقعیت سابق را 

به دست آورد.

شکست استقلال در نبرد اول مقابل 
سپاهان تا حدی معادلات درباره تیم 
ساپینتو را بر هم زد. خیلی ها تصور 
می کردند مرد پرتغالی در اولین ایستگاه 
با استقلال نمایش اقتدارآمیزی را به 
پا خواهد کرد، اما هرگز چنین نشد 
و استقلال شکست تلخی را مقابل 
یکی از مدعیان این فصل تجربه کرد 
تا بعد از ماه ها نباختن در اولین بازی 
لیگ بیست و دوم طعم تلخ باخت را 

تجربه کند.
برای استقلال اما هرگز دنیا به آخر 
نرسیده و این طور نیست که تصور کنیم 
چون در بازی نخست باخته، از قافله 
عقب مانده است. استقلال بازی های 
متعددی را پیش رو دارد و به واسطه 
بازیکنان مطرحی که در اختیار سرمربی 
پرتغالی قرار گرفته این انتظار وجود دارد 
که در ادامه لیگ نتایج به گونه دیگری 

رقم بخورد.

حتی در همین بازی با ملوان که در 
ورزشگاه مرحوم سیروس قایقران 
شهرانزلی برگزار می شود نیز انتظار 
پیروزی از استقلال مقابل یکی از 
تیم های با ریشه فوتبال شمال می رود. 
ملوان تیمی است که خاطرات تلخ 
و شیرین بسیاری را مقابل استقلال 
تجربه کرده و بالقوه توانایی برتری 
مقابل استقلال را دارد اما شکست در 
بازی دوم مقابل ملوان بی شک ساپینتو 
و شاگردانش را وارد چالش بزرگی خواهد 
کرد و برای استقلال عاقلانه ترین راه 
این است که در بازی دوم پیروزی را به 
چنگ آورد تا شکست در بازی نخست 
از یادها خارج شود. استقلال ظرفیت 
تکرار قهرمانی در لیگ برتر را دارد و با 
این حجم از بازیکنان نامی حتی باید در 
انزلی نتیجه قاطعانه ای را به ثبت برساند 
و دومین شکست را به ملوان که در بازی 

با پیکان بازنده بود، تحمیل کند.

استقلال در بازی با سپاهان در فاز 
دفاعی بسیار پراشتباه بود و عارف غلامی 
و روزبه چشمی ضعیف ترین بازیکنان 
میدان لقب گرفتند. این دو بازیکن با 
اشتباهات مکرر در جایگیری زمینه ساز 
باخت تیم شان شدند و حالا پیش بینی 
می شود که ساپینتو در بازی مقابل 
ملوان از حربه دیگری در خط دفاع بهره 
بگیرد و تیمش را با سیمای دیگری راهی 

میدان کند.
حضور مرادمند و یزدانی می تواند نقطه 
اطمینان بخشی برای ساپینتو باشد 
که باید دید آیا این دو بازیکن آمادگی 
کافی برای حضور در ترکیب استقلال 
را دارند یا خیر؟! از طرفی حضور قایدی 
و محبی منجر به تقویت هرچه بیشتر 
خط آتش استقلال خواهد شد و اگر این 
دو بازیکن در فرم بدنی مطلوبی باشند، 
ساپینتو دغدغه ای بابت عبور از ملوان 

نخواهد داشت.

کدام نیک نفس؟
فصل قبل زبیر نیک نفس در اغلب بازی های 

استقلال ستاره تیمش بود و با نمایشی 
یکنواخت اما متعادل در خط میانی یکی از 

وزنه های مهم تیمش محسوب  شد. نیک نفس 
با اینکه فصل قبل یکی از بهترین های تیمش 
بود اما در فصل جاری شروع خوبی با استقلال 

نداشته و با توجه به اینکه عناصر دفاعی 
کمتری در استقلال وجود دارد، از او 

انتظارات بیشتری می رود تا نمایش 
متفاوتی را به اجرا بگذارد و در خط 

میانی همان بازیکنی باشد که با 
دوندگی و درگیری های مداوم 

همواره عصای دست فرهاد مجیدی 
بود. اگر نیک نفس این فصل مانند فصل 

قبل باشد، استقلال دغدغه ای در پست 
هافبک دفاعی نخواهد داشت و در فصل 
جاری نیز می تواند رویای قهرمانی را محقق 

کند و دوباره جام بگیرد.

ZOOM

 حضور قایدی و 
محبی منجر به 

تقویت هرچه بیشتر 
خط آتش استقلال 

خواهد شد و اگر این 
دو بازیکن در فرم 

بدنی مطلوبی باشند، 
ساپینتو دغدغه ای 
بابت عبور از ملوان 

نخواهد داشت

19:00
هفته دوم

  سرمربی: 
مازیار زارع

رضا حیدری
عبدالله حسینی

مصطفی نائیج پور
سعید کریمی

مجید عبدی
محسن انبساطی

محمد صادق بارانی
اکبر ایمانی

محمد قادری
سهیل فداکار

مسعود کاظمینی

  سرمربی: 
ساپینتو

حسین حسینی 
حسین مرادمند
روزبه چشمی
رافائل داسیلوا
مهدی مهدی پور
زبیر نیک نفس
جعفر سلمانی
کوین یامگا
سجاد شهباززاده
محمد محبی
ارسلان مطهری 
)مهدی قایدی(

  استادیوم: سیروس قایقران انزلی 

  داور: سید رضا مهدوی
  کمک ها: 

امیررضا آشور ماهانی
احد سلطانی

ملوان - استقلال

لحظه شماری برای اولین 3 امتیاز


